Notowania
Sandomierskiego Ogrodniczego Rynku Hurtowego S.A.
z dnia 12.10.2012.

Warzywa krajowe
Baktazan ‘ kg ‘ worek ‘ 3.5 ‘ 4
Brokuty ‘ sztuka ‘ luzem ‘ 1 ‘ 1.2
Brukselka | kg | worek 5 kg 28 | 3
Burak czerwony ‘ kg ‘ worek 10 kg ‘ 0.4 ‘ 0.5
Cebula ‘ kg ‘ worek 15 kg ‘ 0.45 ‘ 0.55
Cebula czerwona ‘ kg ‘ worek 10 kg ‘ 0.9 ‘ 1
Cukinia ‘ kg ‘ worek ‘ 1.8 ‘ 2
Czosnek ‘ sztuka ‘ peczek ‘ 0.5 ‘ 1
Czosnek ‘ kg ‘ worek ‘ 8 ‘ 12
Fasola biata ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 45 ‘ 5
Fasola czerwona ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 45 ‘ 5
Fasola JAS ‘ kg ‘ worek 1 kg ‘ 6 ‘ 7
Fasola szparagowa ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 2 ‘ 25
Kalafior ‘ sztuka ‘ luzem ‘ 1 ‘ 1.2
Kalarepa ‘ sztuka ‘ peczek 10 szt ‘ 0.8 ‘ 1
Kapusta biata ‘ kg ‘ worek 25 kg ‘ 0.35 ‘ 0.5
Kapusta biata ‘ sztuka ‘ luzem ‘ 1.2 ‘ 1.5
Kapusta czerwona ‘ sztuka ‘ luzem ‘ 1.1 ‘ 1.3
Kapusta czerwona ‘ kg ‘ worek 10 kg ‘ 0.9 ‘ 1
Kapusta pekirniska ‘ gtowka ‘ luzem ‘ 0.8 ‘ 1.2
Kapusta szatkowana ‘ kg ‘ worek 10 kg ‘ 0.9 ‘ 1
Kapusta wloska ‘ gtowka ‘ luzem ‘ 1.5 ‘ 2
Koperek ‘ peczek ‘ peczek 10 szt ‘ 0.4 ‘ 0.5
Marchew ‘ kg ‘ worek 10 kg ‘ 0.6 ‘ 0.7
Natka pietruszki ‘ peczek ‘ peczek 10 szt. ‘ 0.4 ‘ 0.5
Ogorek diugi ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 3.3 ‘ 3.5
Ogorek krotki ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 3.3 ‘ 3.5
Papryka CHILI ‘ kg ‘ worek ‘ 5 ‘ 6
Papryka czerwona ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 2.2 ‘ 2.4
Papryka zielona ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 1.8 ‘ 2
Papryka z6tta ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 2 ‘ 2.2
Pietruszka ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 1.5 ‘ 1.8
Pomidor - folia ‘ kg ‘ skrzynka ‘ 3 ‘ 3.6
Pomidor Malinowy ‘ kg ‘ karton ‘ 4 ‘ 5
Pomidory szklarniowe ‘ kg ‘ karton ‘ 3.5 ‘ 4
Por ‘ sztuka ‘ peczek 10 szt. ‘ 0.7 ‘ 0.8
Rzodkiewka ‘ peczek ‘ worek ‘ 0.8 ‘ 1
Safata ‘ sztuka ‘ skrzynka ‘ 0.75 ‘ 1
Seler ‘ kg ‘ worek 5 kg ‘ 1.5 ‘ 1.8




Seler na¢
Szczypiorek

Ziemniak mlody

Pomidor koktajlowy

Satata lodowa

Orzechy laskowe
Orzechy wloskie
Orzechy wioskie tuskane

Jajka
Kapusta kiszona
Mak
Midd pszczeli
Ogorki kwaszone

Pieczarki

peczek 10 szt
peczek 10 szt
worek 15 kg

Warzywa importowane

kg

sztuka

Orzechy

opakowanie 500 g

karton

worek
worek

worek

pudetko 30 szt

worek
stoik

skrzynka

0.7
0.5
0.3

13
2.3

2.8
19

0.6
0.4

14
25

7.5

21

0.5

30
3.6
6.5




